Câmara Municipal de Ijaci
Legislatura 2017/2020

INDICAÇÃO Nº 7/2017

Exmo. Sr.
Arnaldo de Abreu Campos
DD. Presidente da Câmara Municipal
Ijaci-MG.

Os Vereadores que esta subscrevem, requerem nos termos regimentais que
seja encaminhado expediente para o Sr. Prefeito, solicitando que este adote as
providências necessárias para instalação de três quebra-molas na Rodovia MG-
335, ao longo do Bairro Novo Horizonte, sendo um nas proximidades da loja que
comercializa piscinas, outro em frente a fábrica de blocos e um terceiro em frente a
residência dos familiares do Sr. “Quinzinho”, como meio de evitar acidentes por
causa da velocidade, com a qual alguns motoristas trafegam naquele trecho.

Nestes termos pedem e esperam honroso deferimento.

Sala das Sessões, 16 de janeiro de 2017.

Gabriel Penha dos Reis
Vereador

Eliandro de Souza Rodrigues
Vereador Vice presidente

Márcio Moraes Vilas Boas
Vereador

Rua João Francisco Lopes, 234   -   CEP: 37218-000   -   Centro
Telefone (fax) : (35) 3843-1153 / 1007

E-mail: camaraijaci@navinet.com.br   -   Site: www.ijaci.mg.leg.br